
 

 

UCHWAŁA NR XVII/131/16 

RADY MIEJSKIEJ KOLONOWSKIEGO 

z dnia 20 czerwca 2016 r. 

w sprawie uchylenia uchwał 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r, 

poz. 446) oraz art. 14a ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2015 r. poz. 2156, z 2016 r. 

poz. 35, poz. 64, poz. 195, poz. 668) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwały Rady Miejskiej w Kolonowskiem: 

1) nr XIX/99/04 z dnia 29 czerwca 2004 r. w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów 

przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez miasto i gminę Kolonowskie; 

2) nr XV/109/16 z dnia 11 kwietnia 2016 r. w sprawie ustalenia sieci prowadzonych przez Gminę Kolonowskie 

publicznych przedszkoli oraz oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kolonowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego. 

  

 Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

 

Rafał Kupke 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 27 czerwca 2016 r.

Poz. 1385


		2016-06-27T12:17:01+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




